
Artikel Artikelnummer #212850

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.300 €
Nebenkosten: 300 €
Kaution: 2.600
Stellplatz/Garage: Garage
Preis Stellplatz / Garage: 1 €

Details Wohnfläche: 124 (m²)
Grundstücksfläche: 589 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.10.22
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Schönes EFH mit Garage und Garten zu
vermieten

Preis: 1.300 €



Objektbeschreibung Lage: verkehrsberuhigt, Innenstadtnah
Haustyp: Einfamilienhaus (freistehend)
Etagenanzahl: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1989
Letzte Modernisierung: 2022
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Bedarfsausweis
Energieeffizienzklasse: F
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Kabel/SAT TV
Wanne
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Schönes EFH mit Garage und Garten zu
vermieten
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Beschreibung gepflegtes und wohnliches Haus, BJ 1989, 4 Zi, Bad und WC, Garten mit Blick in
die Natur

Objekt Standort Bad Säckingen, Deutschland
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Schönes EFH mit Garage und Garten zu
vermieten

Preis: 1.300 €

https://maps.google.com/?q=Bad%20S%C3%A4ckingen,%20Deutschland


Produktbilder
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